REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA

JORNAL OFICIAL
Quinta-feira, 18 de março de 2021

Série

Número 50

Sumário

VICE-PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL E DOS ASSUNTOS
PARLAMENTARES

Transcrição n.º 2/2021
Conforme preceituado no artigo 8.º, alínea a), do Decreto Regional n.º 6/77/M, de 21
de abril, da Presidência do Governo da Madeira, procede-se à transcrição do Decreto
do Presidente da República n.º 26/2021, de 18 de março que nomeia o Juiz
Conselheiro Ireneu Cabral Barreto para o cargo de Representante da República para
a Região Autónoma da Madeira. Publicado em Diário da República, I Série, n.º 54,
de 18 de março de 2021.

2
Número 50

18 de março de 2021

VICE-PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL E DOS ASSUNTOS PARLAMENTARES

DIREÇÃO REGIONAL DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E DA MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA

Transcrição n.º 2/2021

de 18 de março

Conforme preceituado no artigo 8.º, alínea a), do Decreto Regional n.º 6/77/M, de 21 de abril, da Presidência do Governo

Regional, procede-se à transcrição do Decreto do Presidente da República n.º 26/2021, de 18 de março da Presidência da
República, que nomeia o Juiz Conselheiro Ireneu Cabral Barreto para o cargo de Representante da República para a Região
Autónoma da Madeira.

Decreto do Presidente da República n.º 26/2021

de 18 de março

O Presidente da República, ouvido o Governo, decreta, nos termos do artigo 133.º, alínea l), da Constituição, o seguinte:

É nomeado o Juiz Conselheiro Ireneu Cabral Barreto para o cargo de Representante da República para a Região

Autónoma da Madeira.

Assinado em 9 de março de 2021.

Publique-se.

O PRESIDENTE DA REPÚBLICA, Marcelo Rebelo de Sousa

Referendado em 15 de março de 2021.

O PRIMEIRO-MINISTRO, António Luís Santos da Costa

18 de março de 2021
Número 50

 3

4
Número 50

18 de março de 2021

Toda a correspondência relativa a anúncios e assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida à Direção

Regional da Administração Publica e da Modernização Administrativa.

Os preços por lauda ou por fração de lauda de anúncio são os seguintes:
 Uma lauda ..................... € 15,91 cada € 15,91;
 Duas laudas ................... € 17,34 cada € 34,68;
 Três laudas .................... € 28,66 cada € 85,98;
 Quatro laudas ................ € 30,56 cada € 122,24;
 Cinco laudas .................. € 31,74 cada € 158,70;
 Seis ou mais laudas ....... € 38,56 cada € 231,36

 A estes valores acresce o imposto devido.

Números e Suplementos - Preço por página € 0,29

  Anual Semestral

 Uma Série.............................. € 27,66 € 13,75;

 Duas Séries ............................ € 52,38 € 26,28;

 Três Séries ............................. € 63,78 € 31,95;

 Completa ............................... € 74,98 € 37,19.

A estes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.º 1/2006, de 13 de janeiro) e o imposto devido.

Preço deste número: € 1,22 (IVA incluído)

CORRESPONDÊNCIA

PUBLICAÇÕES

EXEMPLAR

ASSINATURAS

EXECUÇÃO GRÁFICA

IMPRESSÃO

DEPÓSITO LEGAL